

Steffen Jensen Holding ApS

Torvegade 92, 7160 Tørring

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 10 13 29 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Steffen Max Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steffen Jensen Holding ApS Torvegade 92 7160 Tørring
	CVR-nr.: 10 13 29 24 Stiftet: 7. april 2003 Hjemsted: Hedensted Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Steffen Max Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomhed	Tørring Murerentreprise ApS, Hedensted Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 71.781 kr. mod 171.110 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-22.130	-24.519
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	119.792	204.563
Andre finansielle indtægter	10.640	2.810
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-47.900</u>	<u>-18.985</u>
Resultat før skat	60.402	163.869
2 Skat af årets resultat	<u>11.379</u>	<u>7.241</u>
Årets resultat	<u>71.781</u>	<u>171.110</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	119.792	204.563
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-298.011</u>	<u>-283.453</u>
Disponeret i alt	<u>71.781</u>	<u>171.110</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	392.172	392.172
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>392.172</u>	<u>392.172</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.095.594	1.125.802
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.095.594</u>	<u>1.125.802</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.487.766</u>	<u>1.517.974</u>
Omsætningsaktiver		
5 Tilgodehavende selskabsskat	19.452	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.223	56.694
Andre tilgodehavender	5.514	0
Tilgodehavender i alt	<u>42.189</u>	<u>56.694</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	168.615	211.681
Værdipapirer i alt	<u>168.615</u>	<u>211.681</u>
Likvide beholdninger	11.616	13.131
Omsætningsaktiver i alt	<u>222.420</u>	<u>281.506</u>
Aktiver i alt	<u>1.710.186</u>	<u>1.799.480</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	817.594	847.802
Overført resultat	340.771	488.782
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>1.533.365</u>	<u>1.711.584</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	16.293
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.340	39.349
Selskabsskat	0	32.254
Anden gæld	90.981	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.821</u>	<u>87.896</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>176.821</u>	<u>87.896</u>
 Passiver i alt	<u>1.710.186</u>	<u>1.799.480</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	793.239	622.235	56.500	1.596.974
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	204.563	-283.453	250.000	171.110
Forventet udbytte fra datterselskab	0	-150.000	150.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	847.802	488.782	250.000	1.711.584
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	119.792	-298.011	250.000	71.781
Forventet udbytte fra datterselskab	0	-150.000	150.000	0	0
	125.000	817.594	340.771	250.000	1.533.365

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.626	2.859	
Andre finansielle omkostninger	<u>45.274</u>	<u>16.126</u>	
	<u>47.900</u>	<u>18.985</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-11.877	-7.739	
Regulering af tidligere års skat	<u>498</u>	<u>498</u>	
	<u>-11.379</u>	<u>-7.241</u>	
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	<u>392.172</u>	<u>392.172</u>	
Kostpris ultimo	<u>392.172</u>	<u>392.172</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>392.172</u>	<u>392.172</u>	
Ejendomsvurdering 1. oktober 2022	<u>294.000</u>	<u>294.000</u>	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	<u>128.000</u>	<u>128.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>128.000</u>	<u>128.000</u>	
Opskrivninger primo	997.802	943.239	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	119.792	204.563	
Udbytte	<u>-150.000</u>	<u>-150.000</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>967.594</u>	<u>997.802</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.095.594</u>	<u>1.125.802</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tørring Murerentreprise ApS, Hedensted Kommune	100,00 %	<u>1.095.594</u>	<u>119.792</u>
		<u>1.095.594</u>	<u>119.792</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-32.254	-57.177
Regulering af tidligere års skat	-498	-498
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>32.752</u>	<u>57.675</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-5.346	-48.955
Betalt acontoskat for indeværende år	22.000	16.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	45	203
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>2.753</u>	<u>498</u>
	<u>19.452</u>	<u>-32.254</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>168.615</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-43.066</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 68 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.